
 

 
 

 

 

 

          
Al Consiglio di Istituto 

                   Al Direttore S.G.A. 

          All’Albo on line 

 

Oggetto: Assunzione in bilancio Progetto Programma ERASMUS+ - AUTORIZZAZIONE AZIONE 

KA1- PROGETTI DI MOBILITA’ DI BREVE TERMINE SETTORE SCUOLA CODICE 

ATTIVITA’: 2021-1-IT02-KA122-SCH-000013619 OID: E10025733 FORM ID: KA122-

SCH-59351006 CUP: G13D21003450001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO il REGOLAMENTO (UE) 2021/817 DEL PARLAMENTO EUROPEO E DEL CONSIGLIO del 20 maggio 2021 

che istituisce Erasmus+: il programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport e che abroga il 

regolamento (UE) n. 1288/2013; 

 

VISTO l’invito a presentare proposte 2021 – EAC/A01/2021 Programma Erasmus+ (2021/C 103/11) (bando annuale 

pubblicato dalla Commissione europea sulla Gazzetta ufficiale che definisce le scadenze per le singole attività 

del Programma e il budget annuale di Erasmus+); 

VISTA l’approvazione della candidatura presentata da questa Istituzione Scolastica;  

VISTA la guida al Programma Erasmus+2021; 

VISTA la nota dell’Agenzia Nazionale Indire 39513 del 24/11/2021 acquisita al protocollo di questa Istituzione Scolastica 

al numero 16388 del 25/11/2021; 

Considerato che, ai sensi dell’art.10 comma 5 del D.I. 129 del 29/08/2018, competono al Dirigente Scolastico le variazioni 

del Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate; 

 

Considerato che il programma annuale E.F. 2021 è stato approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 19/12/2020 

con delibera n. 3; 

 

 DETERMINA   

 

la formale assunzione in bilancio del seguente finanziamento: 

 

PROGETTO DESCRIZIONE IMPORTO 

Programma Erasmus+ Mobilità breve termine settore scuola € 49.685,00 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione 

Europea” e imputati alla Voce 03 “Altri finanziamenti dall’Unione Europea” del Programma Annuale 2021 e nelle 

uscite: 

 

PROGETTO DESCRIZIONE IMPORTO 

Programma Erasmus+ Mobilità breve termine settore scuola € 49.685,00 

  





Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel Programma Annuale 

2021 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi. 

Il presente decreto verrà trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto, ai sensi dell’art. 10 comma 5 del D.I. 129/2018, 

nella prossima seduta. 

        

 

                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   - Prof.ssa Luigia Trivisone – 

                           (Documento Firmato digitalmente ai  

                                   sensi del D.Lgs. 82/2005 e smi) 


		2021-12-07T08:18:36+0100
	TRIVISONE LUIGIA




